
 
 

UCHWAŁA NR XIII/119/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie:  utworzenia placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży oraz połączenia jej 
z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Podegrodziu   oraz zmiany Uchwały Nr X/73/2025 Rady Gminy 

Podegrodzie z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Podegrodziu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a, art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
i art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust 1 i 2, art. 18c ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 5 oraz 
z art. 176 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 49), Rada Gminy Podegrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży prowadzoną w formie opiekuńczej 
i specjalistycznej (zwaną dalej Placówką). 

§ 2. Placówka przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży, w szczególności z rodzin przeżywających trudności 
w pełnieniu funkcji opiekuńczo – wychowawczych. 

§ 3. 1. Placówka działa w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu. 

2. Podstawę funkcjonowania Placówki stanowi Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu 

3. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określa regulamin zatwierdzony przez Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówki będą: 

1) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej; 

2) środki w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomani; 

3) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej; 

4) zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 5. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr X/73/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Podegrodziu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2025 r. poz. 1176) w § 3 ust 2 dodaje 
się pkt. 11 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3530



„11) Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia 
zamieszkujących, uczących się lub pracujących na terenie Gminy Podegrodzie”, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3530


	UCHWAŁA NR XIII/119/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	zm. pkt 11 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2025-06-05T12:57:22+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




